

UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

DIVISION DE CONTRATACION



ACTA DE CIERRE INVITACIÓN PÚBLICA Nº UC015-2020

La jefe de la División de Contratación de la Universidad de Córdoba, procede a realizar la Audiencia de Cierre y Recepción de Propuestas de la INVITACION PUBLICA N° UC015-2020, cuyo objeto es la "REHABILITACION DE LAS AREAS DE ESTUDIO Y DESCANSO CONTIGUAS A LOS BLOQUES 14 Y 38 DE LA UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA SEDE MONTERIA"

Siendo las 09:30 A.M del día dieciséis (16) de junio de 2020, verificando en la página web http://horalegal.sic.gov.co en la Oficina de la División de Contratación de la Universidad de Córdoba, se dio inicio a la Audiencia de Cierre y Recepción de Propuestas de acuerdo con el Estatuto de Contratación -Acuerdo 111 del 07 de junio de 2017, y lo estipulado en la Resolución 4189 de 29 de diciembre de 2017, en los siguientes términos:

1. Verificación de los asistentes a la presente audiencia.

a. Por la Universidad de Córdoba

Nombre	Cargo
ESTELA BARCO JARAVA	Jefe División de Contratación
CARMEN CECILIA VEGA OÑATE	Abogada División de Contratación

b. Por los proponentes:

No se presentaron

2. Apertura de Propuestas.

La propuesta presentada por el oferente fue allegada así:

	NOMBRE DEL PROPONENTE		Consorcio Adecuación y Obra Civil
	CC/NIT DIRECCIÓN		-
			Calle 35 N° 14-19 Montería
1	POLIZA SERIEDAD OFERTA	N°	540-47-994000011743
		Compañía	Aseguradora Solidaria de Colombia
		Valor asegurado	\$35.561.422.50
		Vigencia	16/06/2020 hasta 16/09/2020
	FECHA /HORA DE ENTREGA DE LA PROPUESTA		16/06/2020 – 9:20 a.m
	OBSERVACIONES		Sobre cerrado en Original, una (1) copia,

No siendo más, se da por terminada la audiencia a las 09:45 a.m y una vez leída, revisada y aprobada, se firma por quienes intervinieron en la misma.

Por la Universidad de Córdoba:

Original firmado

ESTELA BARCO JARAVAJefe División de Contratación

CARMEN CECILIA VEGA OÑATE Abogada División de Contratación



